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Mpoknpu

Ymr' apifpy. £.0.X. : 2/2025

A.M.
ENQNYMO

1 OPOYAAKH

2 ANAPOYAAKH
3 BAPAA

4 TONIQTAKH

5 KOKOAAKH

6 AEMETZOY

7 XTAYPAKAKH
8 TZATKOYPNH
9 TXATKAPAKH
10 ®OYzZKAKH

11 MNETEINH

12 MYAQNAKH
13 NAPAZKAKH
14 AHMOMOYAOY
15 ADAMAKH

16 ANATOAIQTAKH
17 TQNIQTAKH
18 NATKAAOY

19 AATAANAKH

20 KOKOAAKH

21 NMANAAOYAH
22 NEPANTZOYAH
23 BOYTYPAKH
24 MYANQNAKH
25 MEAIAAITH

ONOMA

MAPIA
AZNAZIA
MAPIA
AHMHTPA
OPANTZEZKA
FEQPTIA
MAPIA
EYTYXIA
ANNA
PAGAHAIA
EAAH
MAPIA
AIKATEPINH
MAPIA
MAPIA
JOOIA
APTEMIZ
STAYPOYAA
MAPIA
MAPIA
EMMANOYEAA
ANTQNIA
EYOPOZYNH
AIKATEPINH
MAPIAENA

26 MMNOYPMIMOYPAKF EIPHNH

27 OIKONOMAKH

MAPIA

ONOMA MATPOZX

IQANNHZ
FEQPTIOX
FEQPTIOz
FEQPrIOx
IQANNHZ
IOANNHZ
EMMANOYHA
KQN/NOZ
IQANNHZ
MIXAHA
FEQPTIOz
AHMHTPIOZ
IQANNHZ
EYZTAGIOZ
FEQPTIOZ
FEQPTIOX
FEQPTIOZ
MIXAHA
MIXAHA
FEQPTIOx
EMMANOYHA
AHMHTPIOZ
FEQPrIOz
2TAYPOZ
NEKTAPIOZ
MIXAHA
APIZTOTEAHZ

APIOM.

TAYTOT.
KQAYMA 8MHNHZ AMAZXOAHZIHZ
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X41€
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(1a) [ (1B) [ (2) 3) | @] B ]| (6) | (7 (8) (9) (10)
24 NAI 2 16,00 1040 300 100 320,00
23 NAI NAI 20,00 1040 200 100 400,00
63 NAI 1 17,70 1040 200 50 354,00
26 2 14,18 1040 100 283,64
22 17,18 1040 343,64
6 NAI 2 12,30 65 240 300 100 246,00 455
1 NAI & 15,90 620 200 150 318,00
11 NAI 18,00 620 300 360,00
14 2 14,82 800 100 296,36
2 NAI NAI 3 17,00 28 300 200 150 340,00 196
2 18,30 126 100 366,00 588
2 1 17,91 36 NAI 80 50 358,18 252 130
10 13 12,00 6 560 240,00 42
9 1 13,00 NAI 500 50 260,00 25
6 NAI 14,40 240 300 288,00
12,00 107 240,00 588
1 15,18 52 50 303,64 364
1 17,90 41 50 358,00 287
5 1 19,30 200 50 386,00
NAI 1 11,73 7 300 50 234,55 49
NAI 2 16,00 16 100 100 320,00 112
NAI 17,30 2 200 346,00 14
12,00 43 240,00 301
15,40 19 308,00 133
2 14,70 100 294,00
2 14,00 100 280,00
2 14,00 100 280,00
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1.760,00
1.740,00
1.644,00
1.423,64
1.383,64
1.341,00
1.288,00
1.280,00
1.196,36
1.186,00
1.054,00
870,18
842,00
835,00
828,00
828,00
717,64
695,00
636,00
633,55
632,00
560,00
541,00
441,00
394,00
380,00
380,00
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Aldpkeia Z0pBaong : Ao TNV UTTOYPaQr
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duvaTtdTnTa TTaparacng/avavéwaong

MPOZAHWH NPOZQMNIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MINAKAZ KATATA=HZ & BAOMOAOTIIAZ

AAA: W2INMEQKY-QEO
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n:

Ymr' apifp. £.0.X. : 2/2025

YNMOWH®IQN KATHIOPIAZ AE

KQAIKOZ OEZHZ : 101

Eidiké6TnTa : BOHOQN BPE®ONHIMIOKOMQN
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28 AATIEPH KAAAIONH EMMANOYHA
29 METPAKH MAPIA NIKOAAOS
30 AOYKAKH AIKATEPINA NIKOAAOZ
31 MNovzl KQNITANTINA MMAPNTOYA
32 KAMMOYPH ZQH KQN/NOZ
33 BAAZH EATIAA EYATTEAOZ
34 BASINAKH KAAMIOMH  MIXAHA
35 MMAAZOTIANNAKF AIKATEPINH  TEQPFIOS
36 XAAOYAA MAPIANNA  EYATTEAOE
37 XAIKH AEIMOINA BHZIAPIQON
38 BOAANAKH ANTQNIA IQANNHZ
39 AMNOzMNOPH FEQPTIA-HPQ NIKOAAOZ
40 XAPAANAMIMAKH EIPHNH BAZIAEIOZ
41 STAGOKQSTA  KQNETANTIA  BAZIAEIOS
42 MITIOYAH EYAITEAIA AGANAZIOX
43 KAPTZAKH KPYSTAAMIA  FEQPTIOE
44 FTPATHIH MAPIA XAPAANAMMNOZ
45 XAPANAMITOMNOYA AGANAZIA  ANTONIOS
46 BOYATAPH MAPIA-EIPHNH OEOAQPOX
47 NOYKAKH FEQPTIA FEQPTIOE
48 KAAYBA EAENH IQANNHZ
49 KOMMATH IQANNA OEOAQPOS
50 NETPAKH AHMHTPA FEQPTIOZ
51 KAAITEAKH ANAITAZIA  NIKOAAOE
52 TPIAYPAKH AEIMOINA ANTQNIOZ
53 MATEPAKH EAENH AHMHTPIOE

54 TAMMNOYPATZH

55

MANIKA

A®POAITH-NMAN KQN/NOZ

IQANNA

NIKOAAOZ
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(o) [(1B) [ (2 | (B) [ (4) | (5) | (6) | (7) (8) (9) (10)
17,30 346,00
17,00 340,00
1 12,00 4 50 240,00 28
15,90 318,00
15,80 316,00
1 12,00 2 50 240,00 14
13,20 264,00
40 1 15,00 28 1040 50 300,00 196
16 13,80 49 920 276,00 343
29 17,00 1040 340,00
14 14,00 19 800 280,00 133
12 10,00 36 680 200,00 252
16,93 82 338,57 574
NAl 17,00 38 300 340,00 266
6 NAlI 12,00 320 200 240,00
17,40 40 348,00 280
14,27 &3 285,45 231
NAI 15,40 200 308,00
2 1 18,30 11 40 366,00 77
2 16,08 0 100 321,67
18,50 370,00
16,40 6 328,00 42
14,18 11 283,64 77
17,30 346,00
15,80 NAI 316,00 25
NAl 6 18,90 300 300 378,00
1 16,09 40 321,82
NAl 18,27 22 200 365,45 154

sort ZYNOAO MONAAQN

346,00
340,00
318,00
318,00
316,00
304,00
264,00
1.586,00
1.539,00
1.380,00
1.213,00
1.132,00
912,57
906,00
760,00
628,00
516,45
508,00
483,00
421,67
370,00
370,00
360,64
346,00
341,00
978,00
361,82
719,45
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